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

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Bygningens fasader samstemmer ikke fullt ut med fremlagte tegninger.

Uthus / Bu
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

Etasje 18 18 18

SUM 18 18
SUM BRA 18
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Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Etasje Bod 1, Bod 2

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Bygningens fasader samstemmer ikke fullt ut med fremlagte tegninger.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 134 53
Garasje 0 36
Uthus / Bu 0 18

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Dypvågveien 122, 4904 TVEDESTRAND
Gnr 92 - Bnr 56
4213 TVEDESTRAND

Takstmann Espen Mar琀椀nsen

4920 STAUBØ
Holmesundveien 117

20201-1393Oppdragsnr.: 12.07.2024Befaringsdato: Side: 34 av 38



Befaring

Dato Til stede Rolle
12.7.2024 Isak  Monrad Kunde

Espen Mar琀椀nsen Taks琀椀ngeniør

Matrikkeldata
Kommune
4213 TVEDESTRAND

gnr.
92

bnr.
56

Areal
2727.4 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Dypvågveien 122

Hjemmelshaver
Monrad Isak Ingvald

fnr. snr.
0

Boligen blir i følge eier forsynt med forbruksvann fra borebrønn. Videre blir det opplyst at det er klargjort for forbruksvann fra Krokvåg
vannverk.

Tilknytning vann

Avløp føres 琀椀l det kommunale avløpsne琀琀et via privat avløpspumpe, 琀椀lkny琀琀et y琀琀erligere 2 naboeiendommer.

Tilknytning avløp

Tomtearealet som fremkommer av rapporten innhentes automa琀椀sk fra eiendomsregisteret. Arealet er ikke kontrollert mot eiers målebrev.

Garasjebygningen er plassert på parsell med egen bruksnummer. I følge eier vil det bli etablert egen re琀紀ghetsavtale som omhandler
garasjebygningens plassering.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
År
1975

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Oppdragsbekre昀琀else.  Gjennomgå琀琀 Nei

Selgers egenerklæring.  Gjennomgå琀琀 Nei

El-sjekk. Spørsmål 琀椀l 
eier / selger.  Gjennomgå琀琀 Nei

Tegning - Bolig. Datert 
1971.  Gjennomgå琀琀 Nei

Tegning - Bu/uthus. 
Godkjent 03.08.1989.  Gjennomgå琀琀 Nei

Tegning - Garasje på 
naboeiendom. Godkjent 
15.05.1995.

 Gjennomgå琀琀 Nei

Ferdiga琀琀est.  Finnes ikke Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
avhendingslova (tryggere bolighandel). Formålet er å gi en
tilstandsanalyse til bruk for den som bestiller og/eller i et salg til
forbruker, og ikke for andre tredjeparter. Rapportens omfang,
struktur, metode og begrepsbruk følger i hovedsak Norsk
Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning
av bolig), samt Takstbransjens retningslinjer ved
tilstandsrapportering for boliger og Takstbransjens retningslinjer
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